

पधान महालेखाकार (लेखापरी) के कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम
OFFICES OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM

पू म ले /कल्याण /अभिव्यक्ति_फोटोग्राफी/2024-25/
 No. PAG/Welfare/ ABHI_PHOTOGRAPHY /2024-25/
 दिनांक /Dated: 30/07/2024

परिपत्र सं.32/Circular No.32

विषय: **अभिव्यक्ति 2024** – फोटोग्राफी प्रतियोगिता
 Sub: **ABHIVYAKTI 2024** – Photography Competition

भा .ले एवं प ले.से. के 2023 बैच के अधिकारी प्रशिक्षुओं द्वारा निम्नलिखित पांच विषयों के अंतर्गत आयोजित वार्षिक फोटोग्राफी प्रतियोगिता '**अभिव्यक्ति**' 24 के लिए प्रविष्टियां आमंत्रित की जाती हैं:

Entries are invited for the Annual photography competition **ABHIVYAKTI'24**, organised by the Officer Trainees of the 2023 batch of IA&AS under the following four themes:

1. भारत की सांस्कृतिक समृद्धि/ India's Cultural Opulence
2. स्मारक और आश्चर्य: स्थापत्य विरासत/ Monuments and Marvels: Architectural Heritage
3. समानांतर दुनिया: विपरीत वास्तविकताएं/ Parallel Worlds: Contrasting Realities
4. आवास का सामंजस्य: प्रकृति में सह-अस्तित्व/Harmony of Habitat: Coexistence in Nature

यह कार्यक्रम भा.ले. वि एवं प ले. बिरादरी के सदस्यों के लिए खुला है, जिसमें अधिकारी, कर्मचारी और उनके निकटतम परिवार सदस्य (जीवनसाथी और बच्चे) शामिल हैं, चाहे वे वर्तमान में विभाग में सेवारत हों या प्रतिनियुक्ति पर हों। प्रत्येक प्रतिभागी प्रत्येक विषय पर एक प्रविष्टि प्रस्तुत कर सकता है। परिवार के सदस्यों द्वारा प्रविष्टियाँ संबंधित कर्मचारी के माध्यम से भेजी जानी चाहिए। प्रविष्टियाँ **10 अगस्त 2024 से पहले** निम्नलिखित वेबसाइट के माध्यम से प्रस्तुत की जानी हैं। **कार्यक्रम के विस्तृत नियम एवं विनियम कार्यालय की वेबसाइट पर अपलोड की गई विवरणिका में उपलब्ध हैं।**

The event is open to members of the IA&AD fraternity, including officers, staff and their immediate family members (spouses and children), whether currently serving in the Department or on deputation. Each participant may submit one entry per theme. The entries by family members should be sent through the concerned employee. The submissions are to be made through the following website **before 10th August 2024. The detailed rules and regulations of the event are available in the brochure uploaded in the office website.**

www.abhivyakti-naaa.in

(उप महालेखाकार के दिनांक 24/07/2024 के आदेशानुसार)
 (Vide orders of Deputy Accountant General dated 24/07/2024)

कल्याण अधिकारी (ले.प)
Welfare Officer (Audit)

प्रतिलिपि/To

1. पू म ले के सचिव(लेखापरीक्षा- I & II)/ Secretaries to PAG (Audit I & II)
2. सभी समूह अधिकारी /All Group Officers
3. सभी समूह अधिकारियों के निजी सहायक (ले.प. I &II)/ PA to all Group Officers (Audit I &II)
4. सूचना पट्ट /Notice Boards